
        АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

        КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.08.2020    с.Голынщина №112 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 16.10.2018 

№ 208 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов 

местного самоуправления Голынщинского сельсовета Кирсановского района, 

уполномоченных на их осуществление» 

: 

 В соответствии  с Федеральными  законами от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля»,  от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,   законом Тамбовской 

области от 11.10.2002 . №58-З «О природных ресурсах и природопользовании 

в Тамбовской области» и в целях  эффективного исполнения полномочий по 

решению вопросов местного значения  администрация  сельсовета 

постановляет:  

           1.Внести в постановление администрации сельсовета от 16.10.2018 № 208 

«Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов 

местного самоуправления Голынщинского сельсовета Кирсановского района, 

уполномоченных на их осуществление» следующие изменения: 

     -  пункт 4  в Приложении  к постановлению  - исключить, пункты 5,,6 

считать пунктами 4.5 соответственно. 

    2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Голынщинского  сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации района 

в сети Интернет на странице Голынщинского  сельсовета. 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

Глава сельсовета                                          Н.А.Кипчатова 

http://docs.cntd.ru/document/902135756
http://docs.cntd.ru/document/902135756
http://docs.cntd.ru/document/902135756
http://docs.cntd.ru/document/902135756

